令和 2(2020)年 5 月 7 日

保 護 者 様

大阪市立育和小学校

校 長   植 村  仁

(TEL:06-6713-1253)

令和元(2019)年度給食費の還付（返金）について

 日頃より本校教育活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、令和元年度３月分の給食費におきまして、全額還付いたしますとともに、

還付金額および日程が決まりましたので、お知らせいたします。

１．還付金額および還付日

学年（令和２年度時） 還付金額 還 付 日

小学校２年生 3,178 円

令和２年５月１３日（水）

〃 ３年生 3,178 円

〃 ４年生 3,220 円

〃 ５年生 3,220 円

〃 ６年生 3,262 円

中学校１年生 2,796 円

※未納等により後日納入されたご家庭は、還付日が５月中旬以降になる予定です。

※徴収状況により、還付金額が違う方には個別にご連絡いたします。

なお、２・３月時に、就学援助または教育扶助を受給されていたご家庭および未

納のご家庭には還付はございません。

２．返金方法

 ①口座振替をご利用のご家庭は、当該の振替口座に還付いたします。

 ②納付書のご家庭は、学校を通じて現金にて還付いたします。

  ○還付日…５月１３日（水）１３～１７時

５月１４日（木） ９～１７時（１２時１５分～１３時を除く）

※認印（朱肉で押す印鑑）を持参のうえ、本校事務室までお越しください。

３．還付にかかる注意点

 ①給食費の振替口座については、絶対に解約しないようにお願いいたします。

 ②中学校１年生分の還付通知書は、進学先の学校にて配付予定です。（私立等は除

く）